Die Jnvis, xrx mensis Junii.

1 Beatrix , filia Michaelis de Crespano, ab iino

anno circiter deoculo dextro niliil viilebat. Nunc
autem bene vi.let. Testis Gerardus e|us frater.

2 Sophia, filia Tnvisaui ile Spinet.i , a nativitate

contracta in ancba sinistra, fortiter claudicabat.

Sanata est, et vadit recta. Testis ejus noverea.

3 Armelenda. quondam Uberti de Vigo-argeris,

et moratur ad plebera S. Ptosdocimi districtua

Padua;, a nativitate contracta in anclia deitra,

os anchaa foris pungebat . fortitcr claudicabat.

Restauratuni est os et vadit recta. In sanatione

sensit dolorem. Testis Abricus ejus frater , et

Prosdocima uxor ZacharisB de d. loco.

4 Bartholomasus, qu. Jacobini fabri de Baziano,
jam est medius annus quod habebat aposteraa

in coxa sinistra; quod cum fecisset incidi., sta-

tini arripuit eura gutta forlissima a latere sini-

stro, taliterquod nullo modo ambulare poterat,

vel etiam se movere abaque suffragio ferularum.

Vulnus apostematis continue emittebat putredi-

nem. Sanatum est vulnus. Sanatura est de gutta,

vadit rectus, absque aliquo suffragio ferularum.

In sanatione sensit dolorein. Testis Borsauellus

Notarius de Bursio, qui moratur Tarvisii.

4 Benevenuta, quondam Joannis , qui fuit de Ca-

lubrio, et moratur Cenetaj, a nativitate contra-

cta in auclia dextra, os anchae pungebat foris,

fortiter clauilicabat, eundo non ponebat calca-

neum dextrum in terra. Restauratum est os ip-

sius anchae cum dolore, modo ponit calcaneum

in terra, cum vadit, et recta vadit. Marganta

ejus mater.

6 Flos, qu. Komerii ile Abriana, de apud Artal-

lum, a nativitate contracta in anclia dcxtra fo-

ris pungeljat os ipsius anchuj ; habebat tibiam

dextram breviorem altera de una palmite a ; non

firmabat calcatieunl in terra, cum ambulabat.

Modo restauratum <es os anchte, et longata est

tibia tequaliter cum alia: firmat pedem in terra,

et vadit recta. Testis Venetiana ejus mater.

8 Magdalena, filiaqu. Dommi Jacobi Phili[ipi, qui

diccbatur LazareUus, jara sunt xvi anni, quod

arripuit eam gutta in genu sinistro, ita quod

non poterat extendere vel retrabere tibiara si-

nistram, nec eam ducere hucet illuc, et claudi-

cabat. Modo extendit, et retrahit, et ducit quo

vult, et vadit magis recta. In sunaUone sensit

dolorera. Testis Domina Altedina, noverca ejus.

9 Anno Domini 1315, indictione 13, die Martis, 17

mensis Junii. Dum qusedam b zataveniret deci-

vitate Bellunensi per Plavim, super quam erant

circa quinquaginta personee inter masculos et